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Płużnica, dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

dotyczy:  zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Podstawa prawna – art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 
ze zm.), zwanej dalej w skrócie p.z.p., na zadanie pn.  

 

 

„Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płużnica  
– edycja II i IV” 

 

Działając na mocy art. 135 ust. 1, 2 p.z.p., Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie 1  

Czy dopuszczają Państwo wykonanie dokumentacji wykonawczej na podstawie mapy 
zasadniczej? Czy są Państwo w ich posiadaniu, skoro na ich podstawie tworzony był projekt 
architektoniczno-budowlany dla branży elektrycznej PV? Wnosimy o udostępnienie map.  

Odpowiedź:  

Tak, dopuszczam. 

 

Pytanie 2 

Czy po stronie Zamawiającego leży ogrodzenie instalacji fotowoltaicznych wykonywanych 
na gruncie?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z projektem. 

 

  



 
Sprawa nr GPI.271.15.2023 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 
str. 2 

 

 

 

Pytanie 3 

Czy można korzystać z dostawców kwalifikowanych?  

Odpowiedź:  

Można. 
 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu, ze względu na bardzo krótki okres 
realizacji zamówienia, co może wiązać się z fizyczną niemożliwością wykonania wszystkich 
wytycznych zgodnie z założeniami Zamawiającego?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.  

 

Pytanie 5 

Czy niekorzystne warunki atmosferyczne, które mogą uniemożliwić wykonanie zadania, są 
podstawą do wydłużenia terminu realizacji zamówienia?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści panele o grubości 30 mm?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej.   
"Dopuszcza się, pod warunkiem uzgodnienia z projektantem, zastosowania materiałów 
zamiennych  o równoważnych parametrach technicznych." (strona 4 opis techniczny). 

 

Pytanie 6 

Proszę o rezygnację z paneli wykonanej w technologii Full Screen - obecnie tylko jedna firma 
na Polsce wykonuje takie panele co jest ograniczeniem konkurencj.  

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej.   
"Dopuszcza się, pod warunkiem uzgodnienia z projektantem, zastosowania materiałów 
zamiennych  o równoważnych parametrach technicznych." (strona 4 opis techniczny). 
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